
商品別断面図と歩掛表

名　称 単　位 数　量

条件

塀高さ ｍ 1.130 
ブロック積高さ ｍ 1.080 
基礎幅 ｍ 0.120 
基礎高さ ｍ 0.400 
根入れ深さ ｍ 0.350 

土工事

やり方 箇所 2.000 
根切り ㎥ 1.056 
埋戻し ㎥ 0.350 
残土処理 ㎥ 0.706 
砕石（＠100） ㎥ 0.220 
捨コンクリート（＠30） ㎥ 0.066 

基礎工事
型枠 ㎡ 8.000 
鉄筋　D10 ㎏ 11.200
　　　D13 ㎏ 19.900 
コンクリート ㎥ 0.480 

壁工事
（いも積み）

やり方 箇所 2.000 
ブロック　基本形横筋 本 125.000 

笠木 本 25.000 
ブロックホルダー 枚 125.000
目地モルタル＊ ㎥ 0.080
充てんモルタル＊ ㎥ 0.274
鉄筋　D10 ㎏ 11.200 
人工　組積工 人 1.420
　　　普通作業員 人 0.355

（10m当たり）

イージーC 12cm／イージーCⅡ 120／イージーCⅢ 120

名　称 単　位 数　量

条件

塀高さ ｍ 1.060 
ブロック積高さ ｍ 1.010 
基礎幅 ｍ 0.150 
基礎高さ ｍ 0.400 
根入れ深さ ｍ 0.350 

土工事

やり方 箇所 2.000 
根切り ㎥ 1.200 
埋戻し ㎥ 0.350 
残土処理 ㎥ 0.850 
砕石（＠100） ㎥ 0.250 
捨コンクリート（＠30） ㎥ 0.075 

基礎工事
型枠 ㎡ 8.000 
鉄筋　D10 ㎏ 11.200
　　　D13 ㎏ 19.900 
コンクリート ㎥ 0.600 

壁工事
（いも積み）

やり方 箇所 2.000 
ブロック　基本形横筋 本 125.000 
ブロックホルダー 枚 125.000
目地モルタル＊ ㎥ 0.082
充てんモルタル＊ ㎥ 0.460
鉄筋　D10 ㎏ 11.200 
人工　組積工 人 1.453
　　　普通作業員 人 0.363

（10m当たり）

商　品 Ａ種 10㎝ Ｃ種 10㎝

名　称 単　位 数　量 数　量

条件

塀高さ ｍ 1.130 1.130 
ブロック積高さ ｍ 1.080 1.080 
基礎幅 ｍ 0.120 0.120 
基礎高さ ｍ 0.400 0.400 
根入れ深さ ｍ 0.350 0.350 

土工事

やり方 箇所 2.000 2.000 
根切り ㎥ 1.056 1.056 
埋戻し ㎥ 0.350 0.350 
残土処理 ㎥ 0.706 0.706 
砕石（＠100） ㎥ 0.220 0.220 
捨コンクリート（＠30） ㎥ 0.066 0.066 

基礎工事
型枠 ㎡ 8.000 8.000 
鉄筋　D10 ㎏ 11.200 11.200
　　　D13 ㎏ 19.900 19.900 
コンクリート ㎥ 0.480 0.480 

壁工事
（いも積み）

やり方 箇所 2.000 2.000 
ブロック　基本 本 75.000 75.000 

横筋 本 50.000 50.000 
笠木 本 25.000 25.000 

目地モルタル＊ ㎥ 0.084 0.084
充てんモルタル＊ ㎥ 0.114 0.114
鉄筋　D10 ㎏ 11.200 11.200 
人工　組積工 人 1.563 1.623
　　　普通作業員 人 0.391 0.406

（10m当たり）

素地ブロック Ａ種 10cm
素地ブロック Ｃ種 10cm
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図名：2024総合80P1 イージーC 12cm/イージーCⅡ 12㎝ 商品別断面図
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図名：2024総合80P2 イージーC 15㎝/イージーCⅡ 15cm 商品別断面図
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図名：2024総合80P3 素地ブロック A種 10㎝/素地ブロック C種 10㎝ 商品別断面図

＊積算は実数です。ロス率を見込んだ値ではありません。

＊積算は実数です。ロス率を見込んだ値ではありません。

＊積算は実数です。ロス率を見込んだ値ではありません。

イージーC 15cm／イージーCⅡ 150／イージーCⅢ 150
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商品別断面図と歩掛表

商　品 Ａ種 12㎝ Ｃ種 12㎝

名　称 単　位 数　量 数　量

条件

塀高さ ｍ 1.130 1.130 
ブロック積高さ ｍ 1.080 1.080 
基礎幅 ｍ 0.120 0.120 
基礎高さ ｍ 0.400 0.400 
根入れ深さ ｍ 0.350 0.350 

土工事

やり方 箇所 2.000 2.000 
根切り ㎥ 1.056 1.056 
埋戻し ㎥ 0.350 0.350 
残土処理 ㎥ 0.706 0.706 
砕石（＠100） ㎥ 0.220 0.220 
捨コンクリート（＠30） ㎥ 0.066 0.066 

基礎工事

型枠 ㎡ 8.000 8.000 
鉄筋　D10 ㎏ 11.200 11.200
　　　D13 ㎏ 19.900 19.900 
コンクリート ㎥ 0.480 0.480 

壁工事
（いも積み）

やり方 箇所 2.000 2.000 
ブロック　基本 本 75.000 75.000 

横筋 本 50.000 50.000 
笠木 本 25.000 25.000 

目地モルタル＊ ㎥ 0.101 0.101
充てんモルタル＊ ㎥ 0.158 0.158
鉄筋　D10 ㎏ 11.200 11.200 
人工　組積工 人 1.582 1.667
　　　普通作業員 人 0.396 0.417

（10m当たり）

素地ブロック Ａ種 12㎝
素地ブロック Ｃ種 12㎝

商　品 Ａ種 15㎝ Ｃ種 15㎝

名　称 単　位 数　量 数　量

条件

塀高さ ｍ 1.060 1.060 
ブロック積高さ ｍ 1.010 1.010 
基礎幅 ｍ 0.150 0.150 
基礎高さ ｍ 0.400 0.400 
根入れ深さ ｍ 0.350 0.350 

土工事

やり方 箇所 2.000 2.000 
根切り ㎥ 1.200 1.200
埋戻し ㎥ 0.350 0.350 
残土処理 ㎥ 0.850 0.850 
砕石（＠100） ㎥ 0.250 0.250 
捨コンクリート（＠30） ㎥ 0.075 0.075 

基礎工事

型枠 ㎡ 8.000 8.000 
鉄筋　D10 ㎏ 11.200 11.200
　　　D13 ㎏ 19.900 19.900 
コンクリート ㎥ 0.600 0.600 

壁工事
（いも積み）

やり方 箇所 2.000 2.000 
ブロック　基本 本 75.000 75.000 

横筋 本 50.000 50.000 
目地モルタル＊ ㎥ 0.109 0.109
充てんモルタル＊ ㎥ 0.264 0.264
鉄筋　D10 ㎏ 11.200 11.200 
人工　組積工 人 1.689 1.838
　　　普通作業員 人 0.422 0.460

（10m当たり）

素地ブロック Ａ種 15㎝
素地ブロック Ｃ種 15㎝
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図名：2024総合81P1 素地ブロック A種 12㎝/素地ブロック C種 12㎝  商品別断面図
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図名：2024総合81P2 素地ブロック A種 15㎝/素地ブロック C種 15cm 商品別断面図

＊積算は実数です。ロス率を見込んだ値ではありません。

＊積算は実数です。ロス率を見込んだ値ではありません。
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